
 

 

    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G.Falcone – P.Borsellino” 

SCUOLA: dell’infanzia - primaria – secondaria di 1° grado 

via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA (RC) - Tel. 0964/82039 

C.M. RCIC826001 C.F. 90011460806 

Email: rcic826001@istruzione.it   P.E.C.: rcic826001@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.istitutocomprensivocaulonia.edu.it 

 

Circolare n. 87 

 

ATP di Reggio Calabria 

Sindaco Comune di Caulonia 

Istituzioni scolastiche prov. R.C. 

Al sito web 

Agli atti 

Al R.E. 

 

Oggetto: Chiusura locali scolastici per consultazioni elettorali e referendarie del 12/06/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la richiesta di disponibilità dei locali scolastici per le elezioni del 12 giugno 2022 inviata dal 

Comune di Caulonia in data 12 05 2022 prot. 9665 (che si allega alla presente) 

 

DISPONE 

 

 

la chiusura dei seguenti plessi: 

 

1. plesso via Roma-Caulonia Capoluogo; 

2. plesso Piazza S.Antonio-Caulonia Marina; 

3. plesso via Pitagora-Vasì. 

 

Dal pomeriggio di venerdì 10 sino all’intera giornata di martedì 14 giugno 2022. 

Si fa presente che gli uffici attualmente ubicati nel plesso sito in Piazza S. Antonio resteranno 

pertanto chiusi.  

  

 

 

 

 

 

 

      La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Lucia PAGANO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

mailto:rcic826001@istruzione.it
mailto:rcic826001@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocaulonia.edu.it/
Protocollo 0003745/2022 del 17/05/2022


